様式第６号（第７条関係）

学童保育所延長保育利用申請書

年   月   日

青 梅 市 長 殿

 申請者

住所 青梅市

（ フ リ ガ ナ ）
保護者氏名

学童保育所延長保育の利用について、青梅市学童保育所条例施行規則第

７条の２第１項の規定により、次のとおり申請します。

令和

（   ）

年度用

（ フ リ ガ ナ ）

児童氏名

クラブ名   学年  年生

新規 ※□にチェックを入れてください。変更の方は必要ありません。

利用形態  利用可能時間  費用

□  月額１  18：00 ～ 18：30 月額１，０００円

□  月額２  18：00 ～ 19：00 月額２，０００円

□  日額  18：00 ～ 19：00

３０分以内の利用
１日１００円
３０分以上の利用 １日２００円

変更 ※□にチェックを入れてください。新規の方は必要ありません。

変更前  変更後  適用開始月

□  月額１  □  月額１
月から

□  月額２  □  月額２

□  日額  □  日額  ※申請をした月の翌月

から適用を開始します。

事務処理欄
処理  減免

／  無  ・  免除

受 付